
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

 

Název veřejné zakázky:    

Dodávka vozidel formou operativního leasingu  

 

Zadavatel:                          Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:        Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ:       275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:    MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

                 Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

    

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 6. 8. 2019 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

mám dotaz k výběrovému řízení (dodávka 3 vozidel formou operativního leasingu) rád bych Vám 

touto formou nabídl Škoda Superb 2.0 TSI 200kW 4x4 s DSG, jelikož je to v tuto chvíli jediný 

benzinový motor kombinovatelný s pohonem 4x4. Bohužel nesplňuje 2 základní kritéria  

1) Nelze zvolit plnohodnotné rezervní kolo (je to tím, že na vozidle průměr R17 a jako 

náhradní kolo je R16 

2) V kombinované spotřebě uvádíte údaj o maximální spotřebě 5,6 a já mám dle TP 6,0 litru. 

 

Můj dotaz zní, jestli je to pro Vás natolik nepřístupné, že nás z výběrového řízení vyloučíte a 

nebo můžu takto nabídku připravit? Nebo máte výběrové řízení na úplně jinou značku a model? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Na dotaz č. 1 se vztahuje odpověď z Vysvětlení ZD č.1 ze dne 2. 8. 2019. „Zadavatel netrvá na 

požadavku na plnohodnotné rezervní kolo a akceptuje nabídku dojezdové rezervy.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Veřejně dostupné údaje uvádí u nabízeného modelu Škoda Superb 2.0 TSI 200kW 4x4 s DSG 

kombinovanou spotřebu 7,1 l/100 km. Z toho důvodu se na dotaz č. 2 vztahuje odpověď č. 2 

z Vysvětlení ZD č.1 ze dne 2. 8. 2019. „Zadavatel akceptuje nabídku na kombinovanou spotřebu 

7,1 l/100 km (dle TP).“ 



 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 8. 2019 do 10:00 

hodin. 

 
 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


